In ut liceat mitti lignum ul pice in pariete vicini et no ubi
 fuit sit urbana ul rustica colligit ex qua te pdij au debet
 fuit no ex qua te eig q p3 na tis e fuit qle e pdud
 nu debet Si em falliadia dom9 mee que e urbanu pdud
 quto in area tua que e rustica pdud dicit urbana fuit
 Et eg si lignu edificij mei ta impone dory fructuud fti m
 mltto in pariete dom9 tue dicit rustica fuit h dom9 tua
 sit urbanu pdud

Servus est qui de iure genitū ul aucti dno alieno subicit
 et in hac pte us aucte et us genitū detraheret iur. nali et
 dn. sui no asuado s asuado impator em ul pnceps capt
 ab hostib9 qui sui sit capientū uede iur. et pho saluae et
 no occide hostib9 em captis r mputate r dactis obfrud, e
 q utile et benignu iurid e s3 eos om9 suad et no occidi
 ho em benignitat e s occidi r delit Ide ena dci put man
 apia qz ab hostib9 manu capuit ut mstri d iur. psona et p
 de pta homi. libtas Et no q mltis modis redigit quis mputat
 s quib9 mstri de iur. p3. mtey et glo. vñ ut liber
 sius fiat sit ipa nate am9 p3t iuuenē q uedit esse Rues
 eu hmi au uendit se putat et iuuenē pnd q uedit pta
 pae et q sit liber stat hoc qui uendit ipē que si defuerit
 sius no cogit se sequat erga pmo.

q. qd amax p3t 20 ueda ignorat qd conē
 liber. 29 q eo aio ut pal pta habeat q to q stat se
 liber. li. g. an penultia m dco. ti. msi.

Servus ordinarij dicitur qui alijs suis est ppositus s3 qui h3
 alios suos sub se quib9 p est et p pnt.

Servus vicius e qui suo ordinarij s3 imitat s3 sius medi
 astri ul median9 est qui median9 fuit actu qui s3 ut est
 ordinarij ne vicius s3 mē mt hos et iob qm and9

Servus librarij a libra dicitur e qui poderib9 p est et
 libere pmutator9 custodia h3 in domo dn sui

Servi in pella sunt qui r tnat in domo ne mittit magros
 ne in villa dom9 at in pella dicitur eo q mptit ei hitatores au
 q in pella dicitur in pello i. in mari pta

Serui villici dicitur qui ad villam mittuntur
 Serui iurtores sunt quos quis iustos hinc p[ro]p[ri]andi causa
 Serui tubularii dicitur qui lectum et cubitum domini sui parant
 qui a vulgo camerarii uocantur
 Serui dediticii dicitur ille qui in morte liberi et multa sua fuit
 Serui liberi sunt qui ita ad dominum erant manumissi ut multa esset liberi et
 in morte sui et eorum bona tamquam suorum ad dominos deuoluabantur
 Serui alicuius ut alicuius p[ro]p[ri]etatis p[ro] illi qui alicuius custodia facit
 Seruus corruptus dicitur seruus qui p[ro] alicuius inducitur factus est de bono
 malo ut de malo deterior sit in aetate et corpore Seruus corruptus aetate
 re dicitur de aetate
 Seruus publicus dicitur tabellio non quod seruus est sed quod publicus officium
 Seruus h[ab]et re p[ro]p[ri]e sicut seruus archaerii re p[ro]p[ri]e de a
 Seruus oblati dicitur uersuta que m[er]itum et tenentur p[ro] ut. C. d.
 murilegi l. lotus h. et. 27 aau
 Seu est duplicita. C. d. p[ro]p[ri]e. tale. l. g[ra]t[is]. aliq[ui]s ampliat
 ff. d. au. et argen. lega. l. si quis ita et bar. m[er]ita. l. g[ra]t[is]
 et non lxxm di ego luduic[us] et lxxv di c. uti si.